
Zarządzenie nr 145/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145, 
poz. 1222, poz. 1717) zarządzam co następuje: 

§1

Wójt Gminy Będzino odstępuje w imieniu Gminy Będzino od wykonania ustawowego 
prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 119/1 o pow. 0,0125 
ha, położonej w obrębie Mścice, dla której prowadzona księga wieczysta 
KO1K/00027354/5, będącej  w użytkowaniu wieczystym, co do której zawarto 
warunkową umowę sprzedaży dnia 10 grudnia 2024r. Rep. A nr 6832/2024 przed 
notariuszem Wiolettą Gajek w Kancelarii Notarialnej w Dzierżoniowie, ulica Klasztorna 
2A. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


